
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

FS Grabow 15:15

Klennow 15:24

Dolgow 15:26

Köhlen Ort 15:30

Gistenbeck Ort 15:34

Bösen 15:39

Reddereitz 15:46

Granstedt 15:56

 

FSV 85   FS Grabow - Klennow - Dolgow - Köhlen - 

Gistenbeck  -Bösen- Reddereitz - Granstedt

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


